ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหัวฉีดรถหมายเลข ๔๔-๑๕๓๙-๒๒-๕ จำนวน ๓ ชิ้น โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

  

 
            ซื้อหัวฉีดรถหมายเลข ๔๔-๑๕๓๙-๒๒-๕ จำนวน ๓ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอกอุดม 

อีควิปเม้นท์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๒,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ณัฐพร เนียมกลิ่น 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี